[image: ]

		№ 16 (225)
четверг
15 июня 2023 года

[bookmark: _GoBack]

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Новгородская область Холмский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.06.2023  № 43
д.Красный Бор
	О внесении изменений в постановление от  17.04.2023  № 39
« О присвоении адреса объекту адресации»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения изменения и аннулирования адресов»,   Администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменение в постановление от  17.04.2023  № 39
«О присвоении адреса объекту адресации»:
в пункте 1 слова «площадью  3261 кв.м. » заменить на «площадью 3765  кв м»
       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красноборского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                                                                                                 Глава поселения :                                                                   Е.И.Чиркова

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Новгородская область Холмский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2023  № 44
д.Красный Бор
О внесении изменений в постановление  Администрации Красноборского сельского поселения от 26.03.2015 №19

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Красноборского сельского поселения Администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень  имущества, передаваемого  из муниципальной собственности Красноборского сельского поселения
в собственность Холмского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Красноборского сельского поселения от 26.03.2015 №19  «О передаче жилых помещений в муниципальную собственность района» , изложив строку 7   в следующей редакции:

	№№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
(в отношении объектов
недвижимого имущества)
	Индивидуализирующая
характеристика имущества

	7
	квартира № 1 в  2-х квартирном жилом доме
	д. Красный Бор,             ул.Цветочная, д.5
	год постройки -1981, одноэтажный, брусовой

                                                                                                                   Глава поселения                                                                        Е.И.Чиркова

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Новгородская область Холмский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.06.2023  № 45
	О внесении изменения в постановление от  07.03.2023  № 25
 «О присвоении адреса объекту адресации»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения изменения и аннулирования адресов»,  в целях уточнения адресного хозяйства Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление от 07.03.2023 №25 «О присвоении адреса объекту адресации» следующие изменения :
в пункте  1.  «земельный участок  16а.» ,  заменить на «земельный участок  16б.
       2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красноборского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

                                                                                                                                  Глава поселения :                                                                   Е.И.Чиркова

	Учредитель:
Совет депутатов Красноборского сельского поселения
Издатель:
Администрация Красноборского сельского поселения
Адрес издателя: 175275, Холмский район
д.Красный Бор, ул. Центральная, 20

	Главный редактор: Чиркова Е.И.
Адрес редакции: 175284, Холмский район, д. Красный Бор, ул. Центральная, 20
Тел/факс: 56-241
E-mail: kr.bor2013@mail.ru
Интернет-страница газеты:
Тираж: 5 экз.

	Номер свидельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой
информации"

image1.png

image2.emf